GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos do art. 152 do

Regimento Interno, para que através do setor competente da Municipalidade, realize

melhorias na iluminação e a demarcação no estacionamento localizado no entorno do

cemitério municipal.

Tal sugestão se dá devido á área ser de grande movimento

e para melhor organização do local.

Sala das Sessões; 1° de março deSOÃÍí

MOURA FILHO

DOR-MDB

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp,leg.br/ cmail: camara@cmgarca.sp.gov.br